

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR SECRETARÍA COMUNAL DE PLANIFICACIÓN DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN COMUNAL



APRUÉBESE MODIFICACIÓN DE CONVENIO DE EJECUCIÓN Y TRANSFERENCIA PROGRAMA RECUPERACIÓN DE BARRIOS OBRA DE CONFIANZA 2016 ENTRE SEREMI MINVU ATACAMA E ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR, BARRIO UNIÓN, CASTILLA Y LEÓN Y BARRIO CANAL VENTANAS ORIENTE

Vallenar,

DECRETO EXENTO N° 0575

1 5 FEB. 2017

VISTOS:

- ORD 0320 de fecha 01.febrero.2017 que envía la resolución N°239 de fecha 30.enero.2017 que aprueba modificación Convenio de Ejecución y Transferencia Obra de Confianza 2016, Barrio Unión Castilla y León.
- ORD 0319 de fecha 01.febrero.2017 que envía la resolución N°238 de fecha 30.enero.2017 que aprueba modificación Convenio de Ejecución y Transferencia Obra de Confianza 2016, Barrio Canal Ventanas
- **RESOLUCIÓN EXENTA 0239** de fecha 30.enero.2017, que aprueba Modificación Convenio Ejecución y Transferencia Programa Recuperación de Barrios Obra de Confianza 2016 Barrio Unión Castilla y León.
- **RESOLUCIÓN EXENTA 0238** de fecha 30.enero.2017, que aprueba Modificación Convenio Ejecución y Transferencia Programa Recuperación de Barrios Obra de Confianza 2016 Barrio Canal Ventanas.
- **DECRETO EXENTO 0037** Municipalidad de Vallenar, de fecha 04.enero.2017, en que designa Inspector Técnico de la Obra "Obras de Confianza Barrios Canal Ventana y Unión Castilla y León- Obra de Confianza Barrio Canal Ventana".
- **DECRETO EXENTO 0036** Municipalidad de Vallenar, de fecha 04.enero.2017, en que designa Inspector Técnico de la Obra "Obras de Confianza Barrios Canal Ventana y Unión Castilla y León- Obra de Confianza Barrio Unión Castilla y León".
- DECRETO EXENTO 4330 Municipalidad de Vallenar, de fecha 19.diciembre.2016, que aprueba Contrato de la Propuesta Pública ID 2322-173-LP16 del proyecto denominado "Obras de Confianza Barrios Canal Ventana y Unión Castilla y León, Vallenar-Obra de Confianza Barrio Canal Ventana".
- DECRETO EXENTO 4329 Municipalidad de Vallenar, de fecha 19.diciembre.2016, que aprueba Contrato de la Propuesta Pública ID 2322-173-LP16 del proyecto denominado "Obras de Confianza Barrios Canal Ventana y Unión Castilla y León, Vallenar-Obra de Confianza Barrio Unión Castilla y León".
- **DECRETO EXENTO 3193** Municipalidad de Vallenar, de fecha 04.octubre.2016, en que llama a Propuesta Pública ID 2322-173-LP16 Obras de Confianza Barrios Canal Ventana y Unión Castilla y León, Vallenar.
- **DECRETO EXENTO 3173** Municipalidad de Vallenar, de fecha 03.octubre.2016, en que complementa Decreto Exento 2986 21.septiembre.2016 incorporando las cuentas de la Obra de Confianza 2016 Barrio Unión Castilla y León.
- **DECRETO EXENTO 3172** Municipalidad de Vallenar, de fecha 03.octubre.2016, en que complementa Decreto Exento 2943 16.septiembre.2016 incorporando las cuentas de la Obra de Confianza 2016 Barrio Canal Ventanas Oriente.
- DECRETO EXENTO 2986 Municipalidad de Vallenar, de fecha 21.septiembre.2016, en que Rectifica Decreto Exento 2633 31.agosto.2016 que Aprueba Convenio de ejecución y transferencia PRB Obra de Confianza 2016 Barrio Unión, Castilla y León entre la SEREMI MINVU y la llustre Municipalidad de Vallenar y apruébese convenio con SERVIU Región de Atacama.
- DECRETO EXENTO 2943 Municipalidad de Vallenar, de fecha 16.septiembre.2016, en que Rectifica Decreto Exento 2634 31.agosto.2016 que Aprueba Convenio de ejecución y transferencia PRB Obra de Confianza 2016 Barrio Canal Ventanas Oriente entre la SEREMI MINVU y la Ilustre Municipalidad de Vallenar y apruébese convenio con SERVIU Región de Atacama.
- DECRETO EXENTO 2634 Municipalidad de Vallenar, de fecha 31.agosto.2016, en que Aprueba Convenio de ejecución y transferencia PRB Obra de Confianza 2016 Barrio Canal Ventanas Oriente entre la SEREMI MINVU y la llustre Municipalidad de Vallenar y apruébese convenio con SERVIU Región de Atacama.
- DECRETO EXENTO 2633 Municipalidad de Vallenar, de fecha 31.agosto.2016, en que Aprueba Convenio de ejecución y transferencia PRB Obra de Confianza 2016 Barrio Unión, Castilla y León entre la SEREMI MINVU y la Ilustre Municipalidad de Vallenar y apruébese convenio con SERVIU Región de Atacama.
- **DECRETO EXENTO 1854** Municipalidad de Vallenar, de fecha 01.julio.2016, en que Complementa Decreto Exento 1438 31.mayo.2016 Convenio de Cooperación e Implementación Fase I del Programa Recuperación de Barrios 2016, entre la SEREMI MINVU y la Ilustre Municipalidad de Vallenar, para el desarrollo del programa, en el Barrio Unión, Castilla y León y Barrio Canal Ventanas Oriente
- DECRETO EXENTO 1438 Municipalidad de Vallenar, de fecha 31.mayo.2016, en que Aprueba Convenio de Cooperación.



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR SECRETARÍA COMUNAL DE PLANIFICACIÓN DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN COMUNAL



- RESOLUCIÓN EXENTA 0140 de fecha 15.abril.2016, que aprueba Convenio de Cooperación Barrio Canal Ventanas
 Oriente
- RESOLUCIÓN EXENTA 0139 de fecha 15.abril.2016, que aprueba Convenio de Cooperación Barrio Unión, Castilla y León.
- Y las facultades que me otorga la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE, la Modificación de Convenio de ejecución y transferencia Programa Recuperación de Barrios Obra de Confianza 2016 entre SEREMI MINVU Atacama e Ilustre Municipalidad de Vallenar, Barrio Unión Castilla y León y Barrio Canal Ventanas Oriente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

NANCY FARFAN RIVEROS SECRETARIA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE VALLENAR JOR ALCA MUNI

JORGE VILLALOBOS RODRÍGUEZ ALCALDE (S) DE LA COMUNA MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

RECEPCION
17 FEB. 2017
Oficina de Transparencia Municipal

DISTRIBUCIÓN:

- SEREMI MINVU ATACAMA
- Secretaría Municipal